

VANHAN PORVOON ASUKASYHDISTYS ry  
FÖRENINGEN INVÅNARNA I GAMLA BORGÅ rf

## **TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024**

Yhdistyksen sääntömääräinen kokous pidettiin 29.2.2024 Rakuunarykmentin tiloissa osoitteessa Jokikatu 24.

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Andreas Frankenhaeuser. Hallituksen jäseniksi valittiin Maria Lindborg, Tuukka Vasama, Joni Mäkitalo, Johanna Rajamäki, Petri Tykkä, Janica Johansson, Aapo Väänänen, Jan Bollström ja Sampo Noponen. Arja Rajakaltio ja Max Lundell luopuivat hallituksen jäsenyydestä. Toiminnantarkastajaksi valittiin Mika Peltola.

Yhdistyksen jäsenmaksun maksoi 101 perhekuntaa, joka on jälleen aiempaa vuotta hieman vähemmän (107).

### **Yhdistyksen toiminta 2024**

**Asukaslehti** - Yhdistyksen asukaslehti Vanha Porvoo - Gamla Borgå ilmestyi tammikuussa. Lehden toimitussihteerinä toimi Tero Liukkonen ja taittajana Eveliina Hertsi. Tero Liukkonen ilmoitti jättäytyvänsä pois lehden toimitussihteerin paikalta, joten vuonna 2024 oli edessä uuden toimitussihteerin nimeäminen. Toimitussihteeriksi nimettiin elokuussa Marjo Tiirikka ja lehden taittajaksi Anna Back. Lehtiryhmä koosti syksyn aikana uuden numeron, joka ilmestyi vuoden vaihteessa 2024-2025.

Lehti jaettiin hallituksen jäsenten voimin jokaiseen Vanhan Porvoon postilaatikkoon, postitettiin eri sidosryhmille sekä jaettiin Vanhan Porvoon kaupoissa sekä Porvoon matkailutoimistossa. Vanha Porvoo – Gamla Borgå -lehti tulee olemaan osa toimintaamme jatkossakin. Pidämme lehteä erittäin oleellisena osana yhdistyksen toimintaa ja lehden rooli Vanhan Porvoon historian tallentajana sekä asukkaiden äänenä on mielestämme merkittävä.

**Tapahtumat** - Tammikuun 27. järjestettiin asukkaiden iltamat, joihin osallistui reilu 60 asukasta. Laskiaissunnuntaina Linnamäellä asukasyhdistys jakoi kuumaa mehua ja keksejä.

Vuonna 2023 lanseerattu Vuoden Sparre -tunnustus jaettiin taas 3.4. Porvoon museossa järjestetyssä tilaisuudessa. Vuoden Sparre -tunnuksesta uutisoitiin taas paikallismedioissa sekä ennen tapahtumaa että sen jälkeen.

Perinteinen vapun vietto Linnamäellä houkutteli taas paikalle runsaasti väkeä. Toukokuun 16. kokoonnuimme Vanhalle Raatihuoneentorille yhteiseen illanviettoon.

Suosittu Pihakirppis -tapahtuma järjestettiin lauantaina 17.8. yhteistyössä Vanhan Porvoon, Myllymäen ja Pappilanmäen asukasyhdistysten kanssa. Tapahtuma oli erittäin onnistunut ja

keräsi runsaasti sekä osallistujia että kirppiskävijöitä. Myös yhdistyksen järjestämä perinteinen Lucian päivän glögitarjoilu 13.12. järjestettiin perinteisesti Raatihuoneen torilla.

Tapahtumien lisäksi asukasyhdistyksen toiveena on ollut lisätä pienempiä, matalan kynnyksen, asukkaita kiinnostavia kokoontumisia ja tilaisuuksia. Esimerkkeinä näistä ovat Diktarhemmetissä järjestetty vierailu

### **Viestintä**

Asukasyhdistyksen tiedonjakoa on jatkettu ylläpitämällä asukasyhdistyksen nettisivua ja sosiaalisen median kanavia. Tavoitteena on edelleen parantaa tiedonkulkua sekä lisätä yhteisöllisyyttä mm. sosiaalisen median kanavia hyödyntämällä.

Ulkoisen viestinnän lisäksi hallituksen jäsenet pitävät yllä dialogia relevanttien sidosryhmien kanssa kaupunginosaa koskevissa kysymyksissä.

Esimerkkinä kaupungin kanssa tehdystä yhteistyöstä voi mainita vuoden 2024 aikana tehdyn selvityksen Vanhan Porvoon matkailullisesta vetovoimasta. Asukasyhdistys oli mukana suunnittelemassa selvitystä yhdessä kaupungin ja Vanhan Porvoon kauppiaasyhdistyksen kanssa sekä oli aktiivisesti mukana selvityksen eri vaiheissa.

## **TOIMINTASUUNNITELMA 2025**

Vuosikokous pidetään torstaina 6.3. klo 18.00 alkaen Rakuunarykmentin tiloissa osoitteessa Jokikatu 24. Yhdistyksen toiminnan lähtökohtana on lisätä asukkaiden viihtyvyyttä ja yhteenkuuluvuutta asuinalueellamme. Toimintamme seuraa pitkälti aiempien vuosien tapahtumia, mutta pyrimme mahdollisuuksien mukaan tuomaan jotakin uutta toimintaamme.

Toimintaan kuuluu jatkossakin yhdistyksen omistamien työvälineiden ja työkalujen vuokraus. Yhdistyksen talous perustuu jäsenmaksutuloihin, avustuksiin sekä yhdistyksen lehden ilmoitustuloihin. Toivomme, että ainakin 150 taloutta maksaisi yhdistyksemme jäsenmaksun.

### **Asukaslehti**

Syksyllä 2024 tehty talvinumero julkaistiin tammikuussa 2025. Seuraava numero on suunniteltu tehtäväksi syksyllä 2025. Lehdestä suunnitellaan entistä kattavampaa "juhlanumeroa" vuoden 2026 juhluvuoden kunniaksi.

### **Vuoden Sparre 2025**

Vanhan Porvoon asukasyhdistys lanseerasi Vuoden Sparre -tunnustuksen Louis Sparren historiallisen esitelmän 125-vuotisjuhluvuotena 2023. Tunnustus myönnetään henkilölle, joka on toiminnallaan edistänyt Vanhan Porvoon alueen menestystä ja elinvoimaisuutta. Vuoden Sparre -tunnustus jaetaan myös vuonna 2025 ja voittaja julkistetaan 3. huhtikuuta.

### **Tapahtumat 2025**

Perinteisten tapahtumien lisäksi pyrimme järjestämään uusia kokoontumisia sekä kehittämään jo perinteikkäitä tilaisuuksia. Vuosittaisten tapahtumien lisäksi kokoonnumme vuoden aikana info-tilaisuuksiin ja muihin matalan kynnyksen kokoontumisiin. Lisäksi on haettu rahoitusta uuteen kesätapahtumaan.

Esimerkkejä vuoden 2025 tapahtumista

- Tammikuussa asukkaiden iltamat
- Maalaustyöt Vanhassa Porvoossa -infotilaisuus
- Vuoden Sparre -julkistus
- Vapunpäivää vietämme jälleen yhdistyksen toimesta Linnamäellä. Ohjelmassa musiikkia ja simatarjoilua.
- Syödään yhdessä -illanvietto Vanhalla Raatihuoneentorilla
- Pihakirppis –tapahtuma järjestetään jälleen tänäkin vuonna elokuussa. Tilaisuus järjestetään yhdessä Pappilanmäen ja Myllymäen asukasyhdistysten kanssa.
- Lucian kruunajaisten yhteydessä Raatihuoneentorilla yhdistys tarjoaa juhlayleisölle lämmintä jouluglögä.

### **Juhlavuosi 2026**

Vuonna 2026 juhliitaan Asukasyhdistyksen 50-juhluvuotta. Vuoden 2025 aikana suunnitellaan juhluvuoden ohjelmaa ja tapahtumia sekä haetaan rahoitusta niihin.